avons fait acbacter d'eulx pour faire l'édiffice de la chappelle

Saint-Bernardin, près l'église des frères Mineurs d'Angiers.-

Pour ce vixx 1. t. »

(KK 246, f° 6.)

184. — 12 février 1462. — « Renatus, Dei gracia Jheru-

salem et Sicilie rex, dux Andegavie, par Francie, dux Barri,

cornes Proviucie, Forcalquerii et Pedemontis, universis pré-

sentes litteras inspecturis et audituris, salutem in Domino. Cùm
in honore et reverencià Domini Creatorisque et Salvatoris nostri

Jhesu Christi, et pro singulari affectione quam habuimus et

habemus ad sanctum gloriosissimum beatum Bernardinum , cum
quo, dùm viveret in humanis, noticiam conversacionemque ali-

qualem habuimus, nos unam cappellam in ipsius beati Bernardini

nomine fieri construique fecerimus propè et juxtà ecclesiam

fratrum Minorum Andegavensium, de quorum ordine, videlicet

beati Francisci, dictus beatus Bernardinus existebat, proque

cappella hujusmodi fiendâ et edifficandà fundum in quo nunc

edifficata est cum suis pertinenciis aliàs emissemus, et post-

modum eundem fundum admortizaverimus ac indempnisaverimus,

tàm apud capitulum ecclesie collegiate beati Maurilii ville nostre

Andegavensis, in cujus ecclesie feudo fundus hujusmodi cum suis

pertinenciis existebat, quàm apud nonnullos alios qui super eo

fundo aliquos reditus se habere dicebant, sperantes nostrâ de

parte quôd per hoc dictum capitulum vel aliquis alius nunquam
in posterum in eâdem capellâ nec ipsius pertinenciis aliquid juris

spiritualis vel temporalis petere posset quoquo modo, actento

maxime quod cappella hujusmodi juncta est et contigua choro

ecclesie dictorum fratrum Minorum , adeo quôd ipsa cappella
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muro dicte ecclesie ex unâ parte clauditur fîtque in eâ ingressus

procedens ex ejusdem ecclesie choro et econversô egressus ab

eâdera cappella in dicto choro, actento etiam quod idem gloriosus

sanctus Bernardinus in diebus suis erat ejusdem ordinis beati

Francisci, ut dictum est; et nichilominus dictum capitulum

sancti Maurilii exindè voluerit pretendere jus in oblacionibus

tune factis et fiendis in hujusmodi cappellas l et aliàs, visumque

fuerit inibi facere aliqua explecta pretextu oblacionum hujusmodi

vel aliàs, et hujusce rei occasione causam moverit per applegia-

mentum in assisis nostris Andeg[avensibus] contra dictos fratres

Minores vel eorum aliquos, quà de re ad nostram deventâ noti-

ciam nos eidem capitulo devocionem seu intencionem nostram

remonstrari fecerimus ; et licet nos racione hujus cerei eidem capi-